

Prima Kapitalförvaltning Sverige AB

556730-1329

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Ola Stenman, Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2024, var ett år då Prima Kapitalförvaltning AB levererade en bättre omsättning och vi landade på ett plusresultat vilket var vår målsättning för 2024.

Q1 blev vårt bästa kvartal någonsin vilket bevisar att vi är på rätt väg. Att det sedan bromsades in något p.g.a omvärldshändelser är inget som Prima Kapitalförvaltning AB kan påverka, men resultatet blev ändå positivt.

Vår tanke inför 2025 är att fortsätta med diskretionär förvaltning som grund-produkt. Vårt utbud på aktie- och fondmarknaden är omfattande.

Har man kunden som första fokus och tänker på deras totala upplevelse samt att de erhåller det som önskas och lite till så anser vi att man är på rätt spår.

Vi har ökat nettoomsättningen med 38 %.

Bolagets säte finns i Mjölby men vi har också besökskontor i Stockholm.

Vi arbetar i huvudsak med Investeringsrådgivning och Försäkringsförmedling.

Vi är anknutet ombud till Alpcot AB.

Nu ser vi framemot resten av 2025.

Vi hoppas också på att vår omvärld återgår till mer normala förhållanden som vi är vana vid.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 371 313	986 026	636 334	1 502 660
Resultat efter finansiella poster	11 917	-245 496	-370 201	64 560
Soliditet (%)	19	20	16	62

Anledningen till att vår nettoomsättningen har ökat med ca 38 %, beror på att vi har lyckats genomföra fler kundmöten och där vi har presenterat en ny produkt som levererar god avkastning till våra kunder. Produkten har blivit en populär del i våra befintliga kunders sparande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	120 000	245 721	-245 496	120 225
Balanseras i ny räkning		-245 496	245 496	0
Årets resultat			11 917	11 917
Vid årets utgång	120 000	225	11 917	132 142

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	225
Årets resultat	11 917
Summa	12 142
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	12 142
Summa	12 142

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 371 313	986 026
Övriga rörelseintäkter		177 224	68 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 548 537	1 054 723
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 648	-449 066
Personalkostnader	2	-1 125 007	-817 438
Summa rörelsekostnader		-1 505 655	-1 266 504
Rörelseresultat		42 882	-211 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 009	1 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 974	-35 490
Summa finansiella poster		-30 965	-33 715
Resultat efter finansiella poster		11 917	-245 496
Resultat före skatt		11 917	-245 496
Årets resultat		11 917	-245 496

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	298 000	298 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		298 000	298 000
Summa anläggningstillgångar		298 000	298 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 100	120 933
Övriga fordringar		40 634	202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 018	167 333
Summa kortfristiga fordringar		399 752	288 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 041	17 971
Summa kassa och bank		8 041	17 971
Summa omsättningstillgångar		407 793	306 439
Summa tillgångar		705 793	604 439

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225	245 721
Årets resultat		11 917	-245 496
Summa fritt eget kapital		12 142	225
Summa eget kapital		132 142	120 225
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		108 700	140 228
Övriga skulder till kreditinstitut		103 930	152 271
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		212 630	292 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 287	54 941
Skatteskulder		19 353	59 489
Övriga skulder		313 381	77 285
Summa kortfristiga skulder		361 021	191 715
Summa eget kapital och skulder		705 793	604 439

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 104
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	90 104
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-90 104
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-90 104
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	298 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	298 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	298 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Prima Kapitalförvaltning Sverige AB, 556730-1329
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Ola Stenman
Anders Ola Stenman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-14